Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2010г.                                                                             № 432

р.п. Пышма

Об утверждении муниципальной целевой программы «Содействие в развитии предпринимательства на территории Пышминского городского округа» на 2011-2013 годы

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 03.10.2002 года № 1262 ПП «О концепции государственной политики поддержки и развития малого предпринимательства в Свердловской области на 2002-2020 годы»,  Федеральным законом  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Законом  Свердловской области от 04.02.2008  № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», Постановлением  администрации Пышминского городского округа от 29.06.2010 года № 346 «О разработке муниципальных целевых программ в 2010 году», руководствуясь Уставом Пышминского городского округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Содействие в развитии предпринимательства на территории Пышминского городского округа» на 2011-2013 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа  по экономике И.Ю. Виноградову.

Глава Пышминского городского округа                               И.А. Чернышев